ketidak konsistenan kualitas produk, terutama dalam hal rasa, ukuran, dan tampilan kemasan. Dalam 

kegiatan operasionalnya Cemiluch dapat memproduksi sekitar 15 hingga 20 kilogram berbagai varian 

rasa basreng dalam seminggu dan omset penjualan dalam penjualan dapat mencapai Rp.15.000.000 

(lima belas Juta Rupiah) dalam satu minggu, namun karena banyaknya kendala dalam kegiatan proses 

produksi makan kapasitas produksi tidak dapat ditingkatkan oleh karena itu Cemiluchsangat 

membutuhkan bantuan dalam mendukung kegiatan produksi 

Cemiluch juga menghadapi berbagai permasalahan dalam pemanfaatan kecerdasan buatan (AI)